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ELEKTR İK ÜRET İMİNDE KULLANILAN FUEL O İL 
TESLİMLER İ İÇİN ÖZEL TÜKET İM VERG İSİ TUTARI  

 SIFIRA İNDİRİLDİ 
 
 

Özel tüketim vergisi, 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanuna ekli 4 
ayrı listede yazılı malların karşılarında gösterilen tutar ve/veya oranlarda 
alınmaktadır.  Kanunun 12’nci maddesine göre, Bakanlar Kurulunun 
topluca veya ayrı ayrı olmak üzere maddede çerçevesi belirtilen  şekilde 
bu dört ayrı listede bulunan mallar itibariyle farklı   özel tüketim vergisi  
tutar ve oranı   belirleme yetkisi bulunmaktadır.  

Bu yetkiye istinaden  Bakanlar Kurulu 4 Ağustos 2006 tarih ve 26249 
sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2006/10798 sayılı Kararında, Özel 
Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı listenin (A) cetvelinde yer alan 
2710.19.61.00.00, 2710.19.63.00.00, 2710.19.65.00.00 ve 
2710.19.69.00.00 G.T.İ.P numaralı malların, ihraç edilecek elektrik 
üretiminde kullanılmak üzere tesliminde özel tüketim vergisi tutarını 
“sıfıra” indirmiştir. 
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Bu düzenlemeye konu  Kanuna ekli (I) sayılı listede yer alan  mallar 
aşağıdaki gibidir:  

 

G.T.İ.P. No Mal İsmi 

2710.19.61.00.00 (Fuel oiller)Ağırlık itibariyle kükürt miktarı % 1’i geçmeyenler   

2710.19.63.00.00 
(Fuel oiller) Ağırlık itibariyle kükürt miktarı % 1’i geçen fakat 
% 2’yi  geçmeyenler 

2710.19.65.00.00 
(Fuel oiller) Ağırlık itibariyle kükürt miktarı %2’yi geçen fakat 
% 2,8’i geçmeyenler           

2710.19.69.00.00 (Fuel oiller)Ağırlık itibariyle kükürt miktarı % 2,8’i geçenler   

 

2006/10798 sayılı  BKK, 5 Ağustos 2006 tarihinden itibaren yürürlüğe 
girmektedir. 

 

Saygılarımızla... 

 


